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RVNA'R. DSTORRBS 
Programa Ueyes. Y Decretos 

Secretaria Grailde \ Gobernación

DECRETO  N° ANEXO I

Exptes. N°* 125-147.681/21 Cpde, 2, 11-44.976/22, 321-36.246/22, 321-36.234/22, 321-21.577/22 Cpde. 1, 321-21.577/22, 321- 
21577/22 Cpde. 3, 321-40.363/22, 125-276.173/21 Cpde. 3, 272-34.381/22, 41-37.963/22, 321-21.577/22 Cpde. 2, 341-23.053/22, 
341-23.053/22 Cpde. 1, 341-23.053/22 Cpde. 2 y 11-23.155/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECU RSO S 

EJERCICIO  2.022
INCORPORAR:
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I M P O R T E

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

COOP. ASIST. 80% 00 9 000 0000 00 201 511121 1000 1.832.654.43

TCAP ENTE NAC O. HlDRIC ENHOSA 00 9 000 0000 00 231 517512 1014 231.787.091.71

PROD. ARANC. HOSP. 80% 00 9 000 0000 00 341 512211 1090 3.366.897.82

PROD. ARANC. HOSP. 20% 00 9 000 0000 00 334 512211 1080 15.790.993.11

DISM. CYB - PROG FED  SAL ÍPROFE1 00 9 000 0000 00 264 519111 1078 39.935.396.77

DISM. CYB - PLAN SUMAR 00 9 000 0000 00 299 519111 1076 84.365.445.44

DISM. CYB - OTROS PROG. SALUD 00 9 000 0000 00 297 519111 1077 427.756.995.75

BID 2835-TURISMO ll-CAP LP 00 9 000 0000 00 406 221191 1002 59.440.000.00

DISM  CAJA Y BCO - SINAI 00 9 000 0000 00 275 519111 1022 14.834.850.11

DISM  CYB - LEY 7846 TOLER CERO 00 9 000 0000 00 207 519111 1030 15.226.062.61

DISM  CYB - PROG. SOCIALES 00 9 000 0000 00 204 519111 1052 216.070.39

DISM. CYB - CONS FISC LEY27429 00 9 000 0000 00 295 519111 1115 1.840.G00.00

OTRAS CUENTAS A PAGAR LP 00 9 000 0000 00 100 224221 1000 34.540.000.00

FFDP C.ASIST FIN-D1086/21 CLP 00 9 000 0000 00 100 221131 2006 53.475.521,13

TOTAL ADMINISTRACIÓN CENTRAL 984.407.979,27
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DECRETO N°
--539

R J N A R . 
Programe te 

Secretaria Gra!

Expíes. N°* 125-147.601/21 Cpde. 2, 11-44.976/22, 321-36.246/22, 321-36.234/22. 321*21.577/22 Cpde. 1, 321- 
21.577/22, 321-21577/22 Cpde. 3, 321-40.363/22, 125-276.173/21 Cpde. 3, 272-34.381/22, 41-37.963/22, 321- 
21.577/22 Cpde. 2, 341-23.053/22. 341-23.053/22 Cpde. 1. 341-23.053/22 Cpde. 2 y 11-23.155/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

D E S C R I P C I Ó N m
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3 I M P O R T E

TC COOP AS1STENCIALES (80%¡| 56 001 0003 415141 1001 859.192,73

,/TOTAL A  INCORPORAR 859.192,73
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Exptes. N“  125-147.681/21 Cpde. 2, 11-44.976/22, 321-36.246/22, 321-36.234/22, 321-21.577/22 Cpde. 1, 321-21.577/22, 
321-21577/22 Cpde. 3, 321-10.363/22, 125-276.173/21 Cpde. 3, 272-34.381/22, 41-37.963/22, 321-21.577/22 Cpde. 2, 341- 
23.053/22, 341-23.053/22 Cpde. 1, 341-23.053/22 Cpde. 2 y 11-23.155/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N° • 538 ANEXO IV

Exptes. N“  125-147.681/21 Cpde. 2, 11-44.976/22, 321-36.246/22, 321-36.234/22. 321-21.577/22 Cpde. 1, 321-21.577/22, 
321-21577/22 Cpde. 3, 321-40.363/22, 125-276.173/21 Cpde. 3, 272-34.381/22, 41-37.963/22, 321-21.577/22 Cpde. 2, 341- 
23.053/22, 341-23.053/22 Cpde. 1, 341-23.053/22 Cpde. 2 y 11-23.155/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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533DECRETO N® W W W  ANEXO V

Exptes. N“  125-147.681/21 Cpde. 2, 11-44.976/22, 321-36.246/22, 321-36.234/22, 321-21.577/22 Cpde. 1, 321-21.577/22, 321- 
21577/22 Cpde. 3, 321-40.363/22, 125-276.173/21 Cpde. 3, 272-34.381/22, 41-37.963/22, 321-21.577/22 Cpde. 2, 341-23.053/22, 
341-23.053/22 Cpde. 1, 341-23.053/22 Cpde. 2 y 11-23.155/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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RIÑA R. IDE\TORR&S 
programa Leyea^Y Decretos 

Secretada Grai ^Ooberr.adftn

'4 < & v ¿ n c ¿ a ,  < ¿e

DECRETO N°
53b

ANEXO VI

Exptes. N°* 125-147.681/21 Cpde. 2, 11-44.976/22, 321-36.246/22, 321-36.234/22, 321-21.577/22 Cpde. 1, 321-21.577/22, 
321-21577/22 Cpde. 3, 321-40.363/22, 125-276.173/21 Cpde. 3, 272-34.381/22, 41-37.963/22, 321-21.577/22 Cpde. 2, 341- 
23.053/22. 341-23.053/22 Cpde. 1, 341-23.053/22 Cpde. 2 y 11-23.155/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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I M P O R T E

BU EQUIPOS VARIOS 08 1 033 0001 00 334 123149 45.544.56
PASAJES Y VIÁTICOS 08 1 033 0001 00 334 413700 600.000.00
SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 08 1 033 0001 00 334 413400 784.062.39
PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 033 0001 00 334 412500 .2.767.886.00
PROD PAPEL. CARTÓN E IMPRESOS 08 1 033 0001 00 334 412300 6.000.00
PROD AL. AG Y FO 08 1 033 0001 00 334 412100 563.465.26
PROD CUERO Y CAUCHO 08 1 033 0001 00 334 412400 10.000.00

OTROS BIENES DE CONSUMO 08 033 0001 00 334 412900 40.000.00
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 033 0001 00 334 413300 24.000.00
OTROS SERVICIOS 08 1 033 0001 00 334 413900 10.000,00

\  1 TOTAL A  INCORPORAR 4.850.958,21

Página 6 de 19



^ P o d e w -  <̂ e c a t < ú ix >

RVNA n. D
Programo 

Secretarte Gral rté
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DECRETO N°
Cí

ANEXO Vil

Expíes. N6* 125-147.681/21 Cpde. 2. 11-44.976/22, 321-36.246/22, 321-36.234/22, 321-21.577/22 Cpde. 1, 321-21.577/22, 321- 
21577/22 Cpde. 3, 321-40.363/22, 125-276.173/21 Cpde. 3, 272-34.381/22, 41-37.963/22, 321-21.577/22 Cpde. 2, 341- 
23.053/22, 341-23.053/22 Cpde. 1, 341-23.053/22 Cpde. 2 y 11-23.155/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

D E S C R I P C I Ó N
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I M P O R T E

PROD QUÍMICOS. COMB Y LUB 08 1 011 0007 00 264 412500 2.500.000.00
OTROS BIENES DE CONSUMO 08 1 011 0007 00 264 412900 1.800.000.00
SERVICIOS BASICOS 08 1 011 0007 00 264 413100 500.000.00
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 011 0007 00 264 413300 500.000.00
SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 08 1 011 0007 00 264 413400 2.700.000.00
IMPUESTOS. DERECHOS Y TASAS 08 1 011 0007 00 264 413800 3.500.000.00
OTROS SERVICIOS 08 1 011 0007 00 264 413900 500.000.00
(TC-ASP-PROGRAMAS ESPECIALES 08 1 011 0007 00 264 415123 1004 27.935.396,77

\ \  TOTAL A  INCORPORAR 39.935.396,77
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Programa 
Secretaria Gral

DECRETO N° 53b
ANEXO VIII

Exptes. N°* 125-147.681/21 Cpde. 2, 11-44.976/22, 321-36.246/22, 321-36.234/22. 321-21.577/22 Cpde. 1, 321-21.577/22, 321- 
21577/22 Cpde. 3, 321-40.363/22, 125-276.173/21 Cpde. 3, 272-34.381/22, 41-37.963/22, 321-21.577/22 Cpde. 2, 341- 
23.053/22, 341-23.053/22 Cpde. 1, 341-23.053/22 Cpde. 2 y 11-23.155/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N° §33

RVNA R. DE TORR&S 
ProgramaLayies V Decretos 

Secretarte Gnal tfv \p Gobernación

ANEXO IX

Exptes. N“  125-147.681/21 Cpde. 2. 11-44.976/22, 321-36.246/22, 321-36.234/22, 321-21.577/22 Cpde. 1, 321-21.577/22, 
321-21577/22 Cpde. 3, 321-40.363/22, 125-276.173/21 Cpde. 3, 272-34.381/22, 41-37.963/22, 321-21.577/22 Cpde. 2, 341- 
23.053/22, 341-23.053/22 Cpde. 1, 341-23.053/22 Cpde. 2 y 11-23.155/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS OE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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I M P O R T E

EQ TRANSP.TRACC ELEV 08 1 011 0010 00 297 123142 5.000.000.00
BU EQ SAN Y LAB 08 1 011 0010 00 297 123143 83.225.669.90
BU EQUIPOS COMU Y SEÑ 08 1 011 0010 00 297 123144 7.000.000.00
EQUIPOS COMPUTACIÓN 08 1 011 0010 00 297 123146 41.000.000.00
EQUIPOS OFICINA Y MUEBLES 08 1 011 0010 00 297 123147 12.600.000.00
BU EQUIPOS VARIOS 08 1 011 0010 00 297 123149 36.800.000.00
PROD AL. AG Y FO 08 1 011 0010 00 297 412100 200.000.00
TEXTILES Y VESTUARIO 08 1 011 0010 00 297 412200 1.000.000.00
PROD PAPEL. CARTÓN E IMPRESOS 08 1 011 0010 00 297 412300 3.800.000.00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 011 0010 00 297 412500 13.200.000.00
OTROS B IENES DE CONSUMO 08 1 011 0010 00 297 412900 7.066.406.10

SERVICIOS BASICOS 08 1 011 0010 00 297 413100 200.000.00
MANT. REP Y  LIMPIEZA 08 1 011 0010 00 297 413300 2.900.000.00
SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 08 1 011 0010 00 297 413400 5.250.000.00

PASAJES Y  VIÁTICOS 08 1 011 0010 00 297 413700 5.500.000.00
OTROS SERVICIOS 08 1 011 0010 00 297 413900 9.556.520.98

\ f  TOTAL A  INCORPORAR 234.298.596,98

(
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FQUO 1 \

>

DECRETO N° 533 ANEXO X

Expíes. N°* 125-147.601/21 Cpde. 2, 11-44.976/22, 321-36.246/22, 321-36.234/22, 321-21.577/22 Cpde. 1, 321-21.577/22, 
321-21577/22 Cpde. 3, 321-40.363/22,125-276.173/21 Cpde. 3, 272-34.301/22, 41-37.963/22, 321-21.577/22 Cpde. 2, 341- 
23.053/22, 341-23.053/22 Cpde. 1, 341-23.053/22 Cpde. 2 y 11-23.155/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 
INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR: _____
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I M P O R T E

SERV TÉCNICOS Y  PROFESIONALES 08 1 033 0001 00 334 413400 1.186.910.90

PASAJES Y  VIÁTICOS 08 1 033 0001 00 334 413700 800.000.00

PROD AL. AG Y FO 08 1 033 0001 00 334 412100 1.790.000.00

MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 033 0001 00 334 413300 1.225.000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 033 0001 00 334 412500 3.000.000.00

PROD CUERO Y  CAUCHO 08 1 033 0001 00 334 412400 1.838.124.00

OTROS BIENES DE CONSUMO 08 1 033 0001 00 334 412900 200.000.00
EQUIPOS COMPUTACIÓN 08 1 033 0001 00 334 123146 850.000.00
BU EQUIPOS VARIOS 08 1 033 0001 00 334 123149 50.000,00

l /  TOTAL A  INCORPORAR 10.940.034,90
l\ y T
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Programa LayesV Decretó 

Secretaria Gral ri6 lAGoberr.adAn

DECRETO N°
S33

ANEXO XI

Exptes. N "  125-147.601/21 Cpde. 2, 11-44.976/22, 321-36.246/22, 321-36.234/22, 321-21.577/22 Cpde. 1, 321-21.577/22, 321- 
21577/22 Cpde. 3, 321^10.363/22, 125-276.173/21 Cpde. 3, 272-34.381/22, 41-37.963/22, 321-21.577/22 Cpde. 2. 341-23.053/22, 
341-23.053/22 Cpde. 1, 341-23.053/22 Cpde. 2 y 11-23.155/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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R IN A R .
Programa l 

Secretaria Gral de

DECRETO N° ■S33 ANEXO XII

Exptes. N°* 125-147.681/21 Cpde. 2, 11-44.976/22, 321-36.246/22, 321-36.234/22, 321-21.577/22 Cpde. 1, 321-21.577/22, 
321-21577/22 Cpde. 3, 321-40.363/22, 125-276.173/21 Cpde. 3, 272-34.381/22, 41-37.963/22, 321-21.577/22 Cpde. 2, 341- 
23.053/22, 341-23.053/22 Cpde. 1, 341-23.053/22 Cpde. 2 y 11-23.155/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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I M P O R T E

BU EQ SAN Y LAB 08 1 031 0001 00 297 123143 82.000.000.00

BU EQUIPOS EDU Y  RECR 08 1 031 0001 00 297 123145 4.500.000.00

EQUIPOS COMPUTACIÓN 08 1 031 0001 00 297 123146 32.399.926.45

EQUIPOS OFICINA Y MUEBLES 08 1 031 0001 00 297 123147 8.000.000.00

BU EQUIPOS VARIOS 08 1 031 0001 00 297 123149 19.000.000.00

PROD PAPEL. CARTÓN E IM PRESO S ' 08 1 031 0001 00 297 412300 4.700.000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 031 0001 00 297 412500 13.000.000.00

OTROS BIENES DE CONSUMO 08 1 031 0001 00 297 412900 9.200.000.00

MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 031 0001 00 297 413300 3.170.561.17

SERV TÉCNICOS Y  PROFESIONALES 08 1 031 0001 00 297 413400 5.000.000.00

SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 08 1 031 0001 00 297 413500 1.086.193.96

OTROS SERVICIOS 08 1 031 0001 00 297 413900 6.175.155,97

V  TOTAL A  INCORPORAR 188.231.837,55
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DECRETO N° ANEXO XIII

Exptes. N“  125-147.681/21 Cpde. 2, 11-44.976/22, 321-36.246/22, 321-36.234/22, 321-21.577/22 Cpde. 1, 321-21.577/22, 
321-21577/22 Cpde. 3, 321-40.363/22, 125-276.173/21 Cpde. 3, 272-34.381/22, 41-37.963/22, 321-21.577/22 Cpde. 2, 341- 
23.053/22, 341-23.053/22 Cpde. 1, 341-23.053/22 Cpde. 2 y 11-23.155/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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R IM A  R. D E  T & R R E S  
Programa Láyes Y Decretos 

Secreiaria Grai \¡e \? Poberr.arci'n

DECRETO N ' ANEXO XIV

Exptes. N“  125-147.681/21 Cpde. 2, 11-44.976/22, 321-36.246/22, 321-36.234/22, 321-21.577/22 Cpde. 1, 321-21.577/22, 321- 
21577/22 Cpde. 3, 321-40.363/22, 125-276.173/21 Cpde. 3, 272-34.381/22, 41-37.963/22, 321-21.577/22 Cpde. 2. 341-23.053/22, 
341-23.053/22 Cpde. 1, 341-23.053/22 Cpde. 2 y 11-23.155/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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R IN A R
Programa Layes 

Secretaría Gral cte1

DECRETO N°

Q

ANEXO XV

Exptes. N“  125-147.681/21 Cpde. 2, 11-44.976/22, 321-36.246/22, 321-36.234/22, 321-21.577/22 Cpde. 1, 321-21.577/22, 
321-21577/22 Cpde. 3, 321-40.363/22, 125-276.173/21 Cpde. 3, 272-34.381/22, 41-37.963/22, 321-21.577/22 Cpde. 2, 341- 
23.053/22, 341-23.053/22 Cpde. 1, 341-23.053/22 Cpde. 2 y 11-23.155/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N°

RIÑA 
Programa 

•Secretarte Gra,

ANEXO XVI

Expías. N“  125-147.681/21 Cpde. 2, 11-44.976/22, 321-36.246/22, 321-36.234/22, 321-21.577/22 Cpde. 1, 321-21.577/22, 
321-21577/22 Cpde. 3, 321-40.363/22, 125-276.173/21 Cpde. 3, 272-34.381/22, 41-37.963/22, 321-21.577/22 Cpde. 2, 341- 
23.053/22, 341-23.053/22 Cpde. 1, 341-23.053/22 Cpde. 2 y 11-23.155/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

( EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:

D E S C R I P C I Ó N

Ju
rí

sd
ic

.ó
 

En
ti

da
d

SA
F

C
A

/U
N

O
3
2  
CL
O
<

03
O

Rn
an

ci
am

ie
nt

o

Cu
en

ta
 

O
bj

et
o

Cu
en

ta
 

A
ux

ili
ar

I M P O R T E

OTROS BIENES DE CONSUMO 05 1 036 0003 00 204 412900 62.664.19

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 05 1 036 0003 00 204 412500 11.175.20

SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 05 1 036 0003 00 204 413400 68.000.00

ALQUILERES Y DERECHOS 05 1 036 0003 00 204 413200 3.200.00

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA 05 1 036 0003 00 204 413600 40.000.00

EQUIPOS COMPUTACIÓN 05 1 036 0003 00 204 123146 10.291.00

EQUIPÍÍS OFICINA Y  MUEBLES 05 1 036 0003 00 204 123147 740,00

% /  TOTAL A  INCORPORAR 216.070,39
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DECRETO N° ANEXO XVII

Exptes. N“  125-147.681/21 Cpde. 2, 11-44.976/22, 321-36.246/22, 321-36.234/22, 321-21.577/22 Cpde. 1, 321-21.577/22, 321- 
21577/22 Cpde. 3, 321-40.363/22, 125-276.173/21 Cpde. 3, 272-34.381/22, 41-37.963/22, 321-21.577/22 Cpde. 2, 341-23.053/22, 
341-23.053/22 Cpde. 1, 341-23.053/22 Cpde. 2 y 11-23.155/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N°
533 ANEXO XVIII

Exptes. N°* 125-147.681/21 Cpde. 2, 11-44.976/22, 321-36.246/22, 321-36.234/22, 321-21.577/22 Cpde. 1, 321-21.577/22, 
321-21577/22 Cpde. 3, 321-40.363/22, 125-276.173/21 Cpde. 3,‘ 272-34.381/22, 41-37.963/22, 321-21.577/22 Cpde. 2. 341- 
23.053/22, 341-23.053/22 Cpde. 1, 341-23.053/22 Cpde. 2 y 11-23.155/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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DECRETO N"
533

ANEXO XIX

Exptes. N°* 125-147.681/21 Cpde. 2, 11-44.976/22, 321-36.246/22, 321-36.234/22, 321-21.577/22 Cpde. 1, 321-21.577/22, 321- 
21577/22 Cpde. 3, 321-40.363/22, 125-276.173/21 Cpde. 3, 272-34.381/22, 41-37.963/22, 321-21.577/22 Cpde. 2. 341-23.053/22, 341- 
23.053/22 Cpde. 1, 341-23.053/22 Cpde. 2 y 11-23.155/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.022

INCORPORAR:
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